
 

 
Rozvojový fond Pardubice a.s., třída Míru 90, 530 02 Pardubice, Tel.: + 420 466 035 110, info@rfpardubice.cz, www.rfpardubice.cz 

IČ 252 91 408, DIČ CZ25291408, č. ú. 8010-0208211683/0300, zapsáno v OR Krajského soudu v HK oddíl B vl. 1822  

 

 
                                                                                                        

 
 Vážené dámy  
 ………………………….. 
………………………….. 
…………………………..                                                                                                      

 …………………………..                                                                                                        

 
                                                                                                
                                                                                                   
                                                                                                          
Pardubice, dne 14. 5. 2020 

 
 
Vážené dámy, 
 
naše společnost Rozvojový fond Pardubice a.s. se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice, IČO: 
252 91 408 jako povinný subjekt v souladu s § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržela dne 29. 4. 2020 písemnou 
žádost ……………….., nar. ……………. a paní ……………………, nar. ……………, obě bytem ……………., 
……………….., o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se umístění kamer v domě Kostelní 104. 

V souladu s žádostí Vám poskytujeme níže uvedené informace. 

Vaše dotazy ohledně umístění kamer byly již zodpovězeny, jednak v dopise ze dne 10. 9. 2019 
a dále pak tyto dotazy prakticky ve stejném rozsahu byly zodpovězeny formou poskytnutí 
informací podle předmětného zákona dne 7. 5. 2020 další osobě, která si o ně požádala. 
 
Odkazuji Vás na žádosti o poskytnutí informací této osoby a na odpovědi k jednotlivým bodům 
žádostí ze strany naší společnosti. Tyto dokumenty najdete na webových stránkách naší 
společnosti na odkaze: http://rfpardubice.cz/kostelni-104 
 
S pozdravem 
 
 
 
…………………………………………………. 
Rozvojový fond Pardubice a.s. 
Mgr. Ondřej Šebek 
místopředseda představenstva 

mailto:info@rfpardubice.cz

